
UCHWAŁA NR XXXIII/354/2017
RADY POWIATU W LUBLINIE

z dnia 12 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie pozbawienia  dróg  powiatowych:
nr 2239L Bełżyce – Halinówka – Góra od km 0+000 do km 0+360 długości 0,360 km, nr 2317L ul. 1-go 
Maja długości 0,130 km, nr 2318L ul. Grażewicza długości 0,290 km, nr 2320L ul. Klarnera długości 

0,230 km, nr 2322L ul. Partyzantów długości 0,120 km, nr 2323L ul. Prebendarska długości 0,440 km, nr 
2326L ul. 1000-lecia długości 0,370 km, nr 2327L ul. Wesoła długości 0,220 km, nr 2329L ul. Zielona 

długości 0,100 km, nr 2325L ul. Słoneczna długości 0,400 km, nr 2328L ul. Ks. Bisk. T. Wilczyńskiego 
długości 1,130 km, nr 2423L Krężnica Okrągła – Bełżyce (ul. Krakowska, ul. Zielona, ul. Rynek) od km 

80+440 do km 81+033 (długości 0,593 km) + ul. Rynek (łącznik dawnej dr. 747) od km 0+000 do km 
0+132 (dł. 0,132 km) na terenie miasta Bełżyce, w gminie Bełżyce, na terenie Powiatu Lubelskiego  

kategorii drogi powiatowej.

Na podstawie art. 12 pkt 11 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 814, 1579 i 1948) oraz art. 10 ust.5c ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 
publicznych (Dz.U. z 2016 r. poz. 1440 ,1920, 1948 i 2255) - Rada Powiatu w Lublinie uchwala, co 
następuje:

§ 1. W uchwale Nr XXV/255/1016 Rady Powiatu w Lublinie z dnia 29 września 2016 r. 

w sprawie pozbawienia  dróg  powiatowych: nr 2239L Bełżyce – Halinówka – Góra od km 0+000 do km 
0+360 długości 0,360 km, nr 2317L ul. 1-go Maja długości 0,130 km, nr 2318L ul. Grażewicza długości 
0,290 km, nr 2320L ul. Klarnera długości 0,230 km, nr 2322L ul. Partyzantów długości 0,120 km, nr 2323L ul. 
Prebendarska długości 0,440 km, nr 2326L ul. 1000-lecia długości 0,370 km, nr 2327L ul. Wesoła długości 
0,220 km, nr 2329L ul. Zielona długości 0,100 km, nr 2325L ul. Słoneczna długości 0,400 km,  nr 2328L ul. 
Ks. Bisk. T. Wilczyńskiego długości 1,130 km, nr 2423L Krężnica Okrągła – Bełżyce (ul. Krakowska, ul. 
Zielona, ul. Rynek) od km  80+440 do km 81+033 (długości 0,593 km) + ul. Rynek (łącznik dawnej dr. 747) od 
km 0+000 do km 0+132 (dł. 0,132 km) na terenie miasta Bełżyce, w gminie Bełżyce, na terenie Powiatu 
Lubelskiego kategorii drogi powiatowej (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2016 r. poz. 4036), w tytule uchwały i w 
§ 1 uchwały wyraz „Halinówka” zastępuje się wyrazem „Chmielnik”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Lublinie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Lublinie

Antoni Skrabucha

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 10 maja 2017 r.

Poz. 2216


		2017-05-10T13:19:07+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




